С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 19.03.2021                                 с.Зеленая Роща                                    № 26
 Об отмене решения
     На основании пункта 4 статьи 86, пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 15, 15.1, 15.2 Закона Оренбургской области от 10.10.2007  № 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", руководствуясь Уставом муниципального образовании  Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области, учитывая протест прокурора Александровского района от 28.12.2020 № 07-02-2020 , Совет депутатов  РЕШИЛ:
       1.Признать решение Совета депутатов муниципального образования Зеленорощинский сельсовет от 29.08. 2006 № 39  «Об утверждении положения о порядке и условиях выплаты лицам, замещающим муниципальные должности премии за выполнение особо важных и сложных заданий, а также о порядке выплаты материальной помощи"  утратившим силу.

     2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального образования.
     3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.
	Глава муниципального образования
	Председатель Совета депутатов

	_______________ Ф.Н.Якшигулов
	_______________ Р.И.Мурзакаев

Разослано: в дело, отделам и организациям  администрации Александровского района, в прокуратуру района, в дело